


           

                                                       


ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 1 CONTROLADORA RAID

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CONTROLADORA RAID
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Para equipo: DELL MD 3800i ST(B4NL842) (Debe ser 100% compatible)
	
	
	
	

	2. Tipo: DELL 10 G-iSCSI-2 PowerVault o similar
	
	
	
	

	3. Código referencia: 07YJ34
	
	
	
	

	4. Cantidad: 1
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	El proponente deberá entregar los ítems adjudicados en los ambientes de BBySS de la Oficina Nacional de la CSBP, edificio GUNDLACH entre calle Federico Suazo y Reyes Ortiz Piso 2. En coordinación con Infraestructura Tecnológica.
	
	
	
	







ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 2 TARJETA ISCSI SERVIDOR

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	TARJETA ISCSI SERVIDOR
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Para equipo: DELL MD 3800i ST(B4NL842) 
	
	
	
	

	2. Código de referencia: CN 070K80-75509-65D-0724-A02
	
	
	
	

	4. Cantidad: 1
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	El proponente deberá entregar los ítems adjudicados en los ambientes de BBySS de la Oficina Nacional de la CSBP, edificio GUNDLACH entre calle Federico Suazo y Reyes Ortiz Piso 2. En coordinación con Infraestructura Tecnológica.
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ITEM 3 DISCO DURO 14 TB


	REQUISITOS NECESARIOS DEL SERVICIO Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL BIEN
	
	
	
	

	DISCO DURO 14 TB
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL BIEN
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL BIEN
	
	
	
	

	1. Marca: (Especificar)
	
	
	
	

	2. Cantidad: 1 (uno)
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	3. Capacidad: 14 TB
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	4. Tipo: 3.5" SATA HDD
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	5. Velocidad: 7200 RPM
	
	
	
	

	III CONDICIONES DEL SERVICIO
	
	
	
	

	A. PLAZO
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCIÓN DEL BIEN
	
	
	
	

	El proponente deberá entregar los ítems adjudicados en los ambientes de BBySS de la Oficina Nacional de la CSBP, edificio GUNDLACH entre calle Federico Suazo y Reyes Ortiz Piso 2. En coordinación con el Sr. Carlos Carrión interno 1180 a entera satisfacción de la comisión de recepción.
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	F. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	CONTRA ENTREGA
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ITEM 4 DISCO DURO 300GB


	REQUISITOS NECESARIOS DEL SERVICIO Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL BIEN
	
	
	
	

	DISCO DURO 300GB
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL BIEN
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL BIEN
	
	
	
	

	1. Marca: (Especificar)
	
	
	
	

	2. Código de referencia: ST9300605SS
	
	
	
	

	2. Cantidad: 1 (uno)
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	3. Capacidad: 300 GB
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	4. Tipo: 2.5” TIPO NL SAS o similar
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	5. Velocidad: 10K 
	
	
	
	

	III CONDICIONES DEL SERVICIO
	
	
	
	

	A. PLAZO
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCIÓN DEL BIEN
	
	
	
	

	El proponente deberá entregar los ítems adjudicados en los ambientes de BBySS de la Oficina Nacional de la CSBP, edificio GUNDLACH entre calle Federico Suazo y Reyes Ortiz Piso 2. En coordinación con el Sr. Carlos Carrión interno 1180 a entera satisfacción de la comisión de recepción.
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	F. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	CONTRA ENTREGA
	
	
	
	







ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 5 MEMORIA RAM SERVIDOR TIPO 2

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	MEMORIA RAM SERVIDOR TIPO 2
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Serial Number: M393A4K40BB0
(Especificar)
	
	
	
	

	3. Capacidad: 32Gb
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(15 Días calendario, el plazo será contabilizado a partir de la entrega de la Orden de Compra o Suscripción de Contrato)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados e instalados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	






ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ÍTEM 6 TECLADO Y MOUSE ALÁMBRICO

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	TECLADO Y MOUSE ALAMNBRICO (COMBO)
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 9 (especificar)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB (especificar)
	
	
	
	

	5. Color: Negro o similar (especificar)
	
	
	
	

	6. Tipo: Alambrico (Debe ser de marca reconocida en el mercado, duradero y fiable como Logitech, Dell, Microsoft)  (Especificar)
	
	
	
	

	7. Idioma del teclado: Español QWERTY
	
	
	
	

	10. Mouse de tres botones superiores (especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. LUGAR DE ENTREGA
	
	
	
	

	La entrega de los repuestos y accesorios debe realizarse en instalaciones de la CSBP edificio Gundlach entre calles Federico Zuazo y Reyes Ortiz.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	E. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	







ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ÍTEM 7 TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO (COMBO)
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 12 (especificar)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB (especificar)
	
	
	
	

	5. Color: Negro o similar (especificar)
	
	
	
	

	6. Tipo: Inalámbrico (Debe ser de marca reconocida en el mercado, duradero y fiable como Logitech, Dell, Microsoft) (Especificar)
	
	
	
	

	7. Idioma del teclado: Español QWERTY
	
	
	
	

	8. Mouse de tres botones (especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días Calendario
	
	
	
	

	C. LUGAR DE ENTREGA
	
	
	
	

	La entrega de los repuestos y accesorios debe realizarse en instalaciones de la CSBP edificio Gundlach entre calles Federico Zuazo y Reyes Ortiz.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	E. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 8 PADMOUSE

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	PADMOUSE
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 50
	
	
	
	

	5. Revestimiento: Tela 100% poliéster o cuero en su totalidad, debe ser ergonómico (debe ser de buena calidad)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Suscripción de Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	


.








ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 9 DEEPCOOLER 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	DEEPCOOLER
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 4 (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	4. Tamaño: para equipos portátiles de 15 o 16 pulgadas o superior (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	5. Ventilador: 1 o superior (especificar)
	
	
	
	

	6. Material: Plástico o Metal (Debe ser de buena calidad) (especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
(manifestar aceptación)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	





ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 10 AUDIFONOS

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	AUDIFONOS
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 13 (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB compatible con USB 2.0 y 3.0 (especificar)
	
	
	
	

	5. Dimensiones del cable: 1 metro o superior (especificar)
	
	
	
	

	6. Tipo: Headset o similar (especificar)
	
	
	
	

	6. Funciones: Micrófono y auriculares (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	Los accesorios deben entregarse en 15 dias calendario
(manifestar aceptacion)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	





ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 11 DOCKING STATION 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	DOCKING STATION
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1 (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 3.0 Type-C o superior (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	6. Puertos: VGA, Ethernet, HDMI, USB o superior: (especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	B. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Suscripción de Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	







ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 12 - SFP 10GB

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	SFP 10 GB
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	1. Cantidad: 1 (manifestar aceptacion)
	
	
	
	

	2. Velocidad: El SFP debe ser capaz de negociar velocidad con 10GB (manifestar aceptación)
	
	
	
	

	3. Compatibilidad:  El tipo de SFP debe ser de fibra (manifestar aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 dias calendario
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	








ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ÍTEM 13 TARJETA DE RED NAS 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	TARJETA DE RED NAS 
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
Compatible con servidor de almacenamiento NAS Synology DS1621xs+
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1 (uno)
(especificar)
	
	
	
	

	4. Capacidad: transmisión de datos a 10GB o superior
(especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. LUGAR DE ENTREGA
	
	
	
	

	La entrega de los repuestos y accesorios debe realizarse en instalaciones de la CSBP edificio Gundlach entre calles Federico Zuazo y Reyes Ortiz.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	E. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	











ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 14 - CASE EXTERNO SATA 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CASE EXTERNO SATA
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2 (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 3.0 o superior (compatible con USB 2.0) (especificar)
	
	
	
	

	6. Material: Aluminio y plástico o similar (debe ser de buena calidad) (especificar)
	
	
	
	

	8. Compatibilidad Disco: Compatible con disco SATA de 2.5” (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
(manifestar aceptacion)
	
	
	
	

	B. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Suscripción de Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	C. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	




ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 15 - LECTOR M.2 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	LECTOR M.2
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: Compatible con SSD M.2 NVMe (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1 (Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 3.1 Tipo C o superior (compatible con USB 3.0 y 2.0)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	Los accesorios deben entregarse en 15 dias calendario
(manifestar aceptacion)
	
	
	
	

	B. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Suscripción de Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	C. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	








ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ÍTEM 16 CONVERSOR USB A RJ45

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CONVERSOR USB A RJ45
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2 (dos)
	
	
	
	

	4. Conexión: USB A RJ45
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. LUGAR DE ENTREGA
	
	
	
	

	La entrega de los repuestos y accesorios debe realizarse en instalaciones de la CSBP edificio Gundlach entre calles Federico Zuazo y Reyes Ortiz.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	E. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	















ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 17 - PATCH CORD  3mts SLIM CAT 6A

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	PATCH CORD  3mts SLIM CAT 6A
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Cantidad: 30
	
	
	
	

	3. Tamaño: 3 mts
	
	
	
	

	4. Categoría: 6A
	
	
	
	

	5. Tipo: Slim Patchcord
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	15 días calendario
	
	
	
	

	C. LUGAR DE ENTREGA
	
	
	
	

	La entrega de los repuestos y accesorios debe realizarse en instalaciones de la CSBP edificio Gundlach entre calles Federico Zuazo y Reyes Ortiz.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	D. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 0.3 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir del plazo establecido de la Orden de Compra.
(Manifestar aceptación)
	
	
	
	

	E. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	








               	      
